
 
 

UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2024                                                                                                                                                     
NR LX/551/2023 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2024 r.  poz. 609), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 233, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – RADA GMINY 
GROMNIK  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2024 nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2024 w łącznej kwocie 7 370 385,26 zł - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2024 rok zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 5777



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 94 872,79

0,00 0,00

75814 0,00 94 872,79

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 54 872,79

801 0,00 73 444,00

0,00 0,00

80195 0,00 73 444,00

0,00 0,00

0,00 73 444,00

razem: 0,00 168 316,79

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

582 707,00 582 707,00

bieżące 48 707 439,61 48 875 756,40

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

8 515,00 81 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 870,00 49 870,00

Pozostała działalność 58 385,00 131 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 870,00 49 870,00

0920

Oświata i wychowanie 2 226 724,89 2 300 168,89

Wpływy z pozostałych odsetek 147 408,00 187 408,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 54 872,79

Różne rozliczenia finansowe 330 566,00 425 438,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 30 764 446,00 30 859 318,79

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5777



758 0,00 68 023,03

0,00 0,00

75814 0,00 68 023,03

0,00 0,00

0,00 68 023,03

razem: 0,00 68 023,03

0,00 0,00

0,00 236 339,82

0,00 0,00

mgr Mariusz Łabuz

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Ogółem: 59 028 233,62 59 264 573,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 531 473,00 1 531 473,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 10 320 794,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

948 766,00

68 023,03

10 388 817,04

948 766,00

0,00

68 023,03

7 799 057,95

0,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Różne rozliczenia 7 731 034,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5777



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 194 853,55 233 652,18 233 652,18 4 178,32 229 473,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 201,37 1 961 201,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 023,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 023,03 68 023,03 0,00

2 262 876,58 233 652,18 233 652,18 4 178,32 229 473,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 224,40 2 029 224,40 0,00

437 652,18 221 652,18 221 652,18 4 178,32 217 473,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 023,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 023,03 68 023,03 0,00

505 675,21 221 652,18 221 652,18 4 178,32 217 473,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 023,03 284 023,03 0,00

7 216 338,91 981 182,26 981 182,26 18 544,43 962 637,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235 156,65 6 235 156,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 102,00 9 102,00 9 102,00 0,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 265 440,91 990 284,26 990 284,26 18 544,43 971 739,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 156,65 6 275 156,65 0,00

3 671 074,02 473 547,45 473 547,45 3 900,00 469 647,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 526,57 3 197 526,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 102,00 9 102,00 9 102,00 0,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 176,02 482 649,45 482 649,45 3 900,00 478 749,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 526,57 3 197 526,57 0,00

1 644 782,48 304 586,61 304 586,61 0,00 304 586,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 195,87 1 340 195,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 684 782,48 304 586,61 304 586,61 0,00 304 586,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 195,87 1 380 195,87 0,00

600

60016

60017

przed zmianą

Drogi wewnętrzne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżzetu Gminy Gromnik na 2024 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 188 201,37

1 188 201,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5777



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 808 861,89 23 448 491,89 22 329 418,89 18 602 625,00 3 726 793,89 175 000,00 889 216,00 54 857,00 0,00 0,00 360 370,00 360 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 444,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 882 305,89 23 521 935,89 22 329 418,89 18 602 625,00 3 726 793,89 175 000,00 889 216,00 128 301,00 0,00 0,00 360 370,00 360 370,00 0,00

258 313,00 258 313,00 203 456,00 11 107,00 192 349,00 0,00 0,00 54 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 444,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 757,00 331 757,00 203 456,00 11 107,00 192 349,00 0,00 0,00 128 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 551,06 3 423 133,87 3 094 133,87 108 466,00 2 985 667,87 120 000,00 500,00 208 500,00 0,00 0,00 3 722 417,19 3 722 417,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 770,79 45 770,79 45 770,79 0,00 45 770,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191 321,85 3 468 904,66 3 139 904,66 108 466,00 3 031 438,66 120 000,00 500,00 208 500,00 0,00 0,00 3 722 417,19 3 722 417,19 0,00

1 107 900,00 455 500,00 455 500,00 0,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 400,00 652 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 770,79 45 770,79 45 770,79 0,00 45 770,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 670,79 501 270,79 501 270,79 0,00 501 270,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 400,00 652 400,00 0,00

65 074 645,24 45 986 634,66 36 173 324,89 25 085 216,61 11 088 108,28 2 380 059,00 6 128 386,98 538 529,00 240 347,79 525 987,00 19 088 010,58 19 088 010,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 339,82 128 316,79 54 872,79 0,00 54 872,79 0,00 0,00 73 444,00 0,00 0,00 108 023,03 108 023,03 0,00

65 310 985,06 46 114 951,45 36 228 197,68 25 085 216,61 11 142 981,07 2 380 059,00 6 128 386,98 611 973,00 240 347,79 525 987,00 19 196 033,61 19 196 033,61 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

mgr Mariusz Łabuz

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

801

80195 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

0,00

44 900,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 707 881,37

0,00

0,00

1 707 881,37

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5777



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rolnictwo i łowiectwo 010 190 000,00   190 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 190 000,00   190 000,00 

Dotacje celowe na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków

190 000,00
  190 000,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

400 1 298 209,07 200 000,00 1 098 209,07

Dostarczanie wody 40002 1 298 209,07 200 000,00 1 098 209,07

Dotacja przedmiotowa dla Gminnego
Zakładu Komunalnego do m3 wody

200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładu
Komunalnego na rozbudowę sieci
wodociągowej w Gminie Gromnik

1 098 209,07 1 098 209,07

Transport i łączność 600 189 000,00 189 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 149 000,00 149 000,00

Dotacja celowa dla U. Marszałkowskiego na
doświetlenie przejść dla pieszych przy dr.
woj. w Gminie Gromnik

24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa dla U. Marszałkowskiego na
wykonanie projektu przebudowy
skrzyżowania dr. woj. nr 977 i 980 w

125 000,00 125 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00 40 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku 

Treść Dział Rozdział Kwota ogółem 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5777



Dotacja celowa dla Gminy Zakliczyn na
modernizację drogi łączącej Gminy

40 000,00 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 10 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe dla OSP 10 000,00 10 000,00

Ochrona Zdrowia 851 25 000,00 5 000,00 20 000,00

Program polityki zdrowotnej 85149 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe dla Powiatu Tarnowskiego 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na
działania w zakresie przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania

20 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853 84 128,00 7 128,00 77 000,00

Powiatowe urzędy pracy 85333 7 128,00 7 128,00

Dotacje celowe dla Urzędu Miasta Tarnowa
na dofinansowanie kosztów utrzymania filii
PUP w Tuchowie

7 128,00 7 128,00

Pozostała działalność 85395 77 000,00 77 000,00

Dotacja celowa na działania w zakresie
polityki społecznej związane z aktywizacją
seniorów i opieką nad nimi

77 000,00 77 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 900 3 145 117,19 120 000,00 3 005 117,19 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 3 125 117,19 120 000,00 3 005 117,19

Dotacje przedmiotowe dla Gminnego
Zakładu Komunalnego do m3 ścieków

120 000,00 120 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładu
Komunalnego na budowę sieci kanalizacji
w m. Chojnik oraz modernizację
oczyszczalni ścieków w m. Gromnik

3 005 117,19 3 005 117,19

Ochrona powietrza atmosferycznego i 90005 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5777



Dotacje celowe na likwidację źrodeł niskiej
emisji i zastąpienie ich rozwiązaniami
proekologicznymi 

20 000,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 921 2 287 931,00 1 602 179,10 22 751,90 663 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 153 408,00 1 130 656,10 22 751,90

Dotacje podmiotowe dla Gminnego
Ośrodka Kultury w Gromniku

1 153 408,00 1 130 656,10 22 751,90

Biblioteki 92116 471 523,00 471 523,00

Dotacje podmiotowe dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Gromniku

471 523,00 471 523,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 663 000,00 663 000,00

Dotacja celowa dla Parafii na prace
konserwatorskie i restauratorskie w
obiekatch sakralnych w m. Gromnmik,
Siemiechów i Brzozowa

663 000,00 663 000,00

Kultura fizyczna 926 141 000,00 141 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 141 000,00 141 000,00

Dotacje celowe na zadania z zakresu
kultury fizycznej

141 000,00 141 000,00

DOTACJE OGÓŁEM 7 370 385,26 1 602 179,10 320 000,00 4 327 206,16 1 121 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

mgr Mariusz Łabuz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5777



Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 75495 100 000,00 100 000,00

dochody bieżące, w tym: 100 000,00

Wpływy z usług 0830 100 000,00

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego: 100 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

100 000,00

Różne rozliczenia 758 11 107,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 11 107,00

dochody bieżące, w tym: 11 107,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 11 107,00

Oświata i wychowanie 801 11 107,00

Pozostała działalność 80195 11 107,00

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego: 11 107,00

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 107,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 107,00

Pomoc społeczna 852 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 85295 2 000,00 2 000,00

dochody bieżące, w tym: 2 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 2 000,00

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego: 2 000,00

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

OGÓŁEM 113 107,00 113 107,00

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

mgr Mariusz Łabuz

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5777



Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 3 5

Rolnictwo i łowiectwo 010 2 029 224,40

Infrastruktura wodociągowa wsi 01043 713 903,00

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach
projektu współfinansowanego ze środków PROW

701 903,00

2. Modernizacja stacji uzdatniania wody - sporządzenie
wniosku aplikacyjnego o środki z budżetu UE

12 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym: 01044 1 031 298,37

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  oczyszczalni
ścieków w gminie Gromnik

190 000,00

2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz zakup samochodu
do obsługi sieci kanalizacyjnej WUKO(Polski Ład)

350 000,00

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m.
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze
środków PROW

486 298,37

4. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z włączeniem di
istniejącej oczyszczalni ścieków(Polski Ład)

5 000,00

Pozostała działalność, w tym: 01095 284 023,03

1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych Chojnik
-Krzyżowatki (w kier. Wójcik)

284 023,03

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

400 1 098 209,07

Dostarczanie wody, w tym: 40002 1 098 209,07

1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci wodociągowej
oraz urządzeń zaopatrzenia w wodę w Gminie Gromnik

1 098 209,07

Transport i łączność 600 6 275 156,65

Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 60013 1 455 015,00

1. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją
deszczową - etap II w m. Siemiechów

578 743,00

2. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk - etap I

700 372,00

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt

5 000,00

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5777



4. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na budowę
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie
Gromnik

24 000,00

5. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na wykonanie projektu
przebudowy skrzyżowania DW 977 i 980 w m. Gromnik

125 000,00

6. Przebudowa przejścia dla pieszych w km. 0+434 w odc.
120 w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w m. Gromnik 

21 900,00

Drogi publiczne powiatowe, w tym: 60014 144 419,21

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Gromniku
ul. Pogórze 

142 419,21

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Gromniku
ul. Sikorskiego - projekt

2 000,00

Drogi publiczne gminne, w tym: 60016 3 197 526,57

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach
remontu  (Polski Ład)

3 132 526,57

2. Projekt przebudowy mostu na rz. Biała w Gromniku w
kier Nadleśnictwa

50 000,00

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania) 15 000,00

Drogi wewnętrzne, w tym: 60017 1 380 195,87

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych w
ramach remontu (Polski Ład)

1 188 208,35

2. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.) 112 087,52

3. Projekt przebudowy mostu w ciągu dr. wew. w m.
Siemiechów (k. Wąs)

39 900,00

4. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy
Zakliczyn na modernizację drogi łączącej Gminy Zakliczyn-
Gromnik-Pleśna (k. Rąpała)

40 000,00

Pozostała działalność, w tym: 60095 98 000,00

1. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k.
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)

48 000,00

2. Zakup samochodu dostawczego typu pickup 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 1 256 035,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym: 70005 344 735,00

1. Zakup działki (związane z zamianami) 6 000,00

2. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt 130 000,00

3. Budowa przyłącza gazowgo w Polichtach do budynków
Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej

3 735,00

4. Zakup działki przy DL w Brzozowej 105 000,00

5. Adaptacja budynku byłej Szkoły Podstawowej w
Siemiechowie dla potrzeb prowadzenia ośrodka wsparcia
Senior+ oraz lokali użytkowych - projekt

100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70007 18 800,00

1. Głęboka termomodernizacja budynku Agronomówki -
audyt energetyczny, dokumentacja projektowa i kosztorys

18 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5777



Pozostała działalność, w tym: 70095 892 500,00

1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II (Polski Ład) 892 500,00

Informatyka 720 474 780,00

Pozostała działalność, w tym: 72095 474 780,00

1. Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy 474 780,00

Administracja publiczna 750 451 840,00

Rady gminy (miast i miast na prawach powiatu) 75022 18 500,00

1. Zakup tabletów 18 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 433 340,00

1. Modernizacja zabytkowego Dworku - prace
konserwatoreskie, restauratorskie (Rządowy Program
Odbudowy Zabytków)

397 670,00

2. Zakup licencji i wdrożenie systemu EZD 35 670,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 690 200,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 690 200,00

1. Budowa garażu przy DL dla OSP Brzozowa oraz zakup
samochodu ratowniczo-pożarniczergo dla OSP Gromnik
(Polski Ład)

1 690 200,00

Oświata i wychowanie 801 360 370,00

Szkoły podstawowe, w tym: 80101 296 370,00

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do
szkoły w Siemiechowie

100 000,00

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS w
Gromniku - projekt

50 000,00

3. Projekt dostosowania części szkoły podstawowej w
Gromniku do wymogów PPOŻ

23 370,00

4. Zakup podestu scenicznego do SP Chojnik 39 000,00

5. Zakup kosiartki traktorowej do ZSP Siemiechów 19 000,00

6. Adaptacja Sali gimnastycznej na 2 sale lekcyjne w SP
Rzep. Marc. 

65 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 64 000,00

1. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymogów
ppoż w SP Rzepiennik Marciszewski

14 000,00

1. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymogów
ppoż w SP Chojnik

50 000,00

Rodzina 855 818 801,30

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 818 801,30

1. Adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły w Golance do
potrzeb dzieci - program Maluch + współfinansowany z
KPO

818 801,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 722 417,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 3 005 117,19

1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji w m.
Chojnik oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w m.
Gromnik

3 005 117,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5777



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym: 90005 64 900,00

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji i
zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi 

20 000,00

2. Zakup kamery termowizyjnej 29 000,00

3. Zakup miernika jakości powietrza 15 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 90015 652 400,00

1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie
Gromnik

38 200,00

2. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie
Gminy Gromnik

614 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 663 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 663 000,00

1. Dotacja dla Parafii na prace konserwatorskie i
restauratorskie w obiektach sakralnych w m. Gromnik,
Siemiechów i Brzozowa (Rządowy Program Odbudowy
Zabytków)

663 000,00

Kultura fizyczna 926 356 000,00

Pozostała działalność, w tym: 92695 356 000,00

1. Przebudowa placu zabaw w Gromniku 356 000,00

OGÓŁEM 19 196 033,61

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

mgr Mariusz Łabuz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5777



Wyszczególnienie
Dział,

rozdział

Stan środków
obrotowych na
początek roku
budżetowego

Przychody Koszty
Stan środków
obrotowych

na koniec roku

Gminny Zakład Komunalny w
Gromniku, ogółem w tym:  100 000,00 6 137 405,26 6 137 405,26 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną gaz i wodę 400 2 332 136,07 1 765 912,07

Dostarczanie wody,
w tym: 40002 2 332 136,07 1 765 912,07

1.Dochody bieżące,
w tym: 1 233 927,00

a) dotacje przedmiotowe          200 000,00

b) dochody pozostałe 1 033 927,00

2. Dochody majątkowe 1 098 209,07

a) dotacje celowe 1 098 209,07

3.Wydatki bieżące ogółem,
w tym: 469 703,00

1) Wydatki zakładów budżetowych,
w tym na: 469 703,00

a) wydatki związane z realizacją ich
zadań statutowych 469 703,00

4. Wydatki majątkowe 1 296 209,07

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 900 3 805 269,19 4 371 493,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód,
w tym: 90001 3 805 269,19 3 494 874,19

1.Dochody bieżące,
w tym:  800 152,00

a) dotacje przedmiotowe          120 000,00

b) dochody pozostałe 680 152,00

2. Dochody majątkowe 3 005 117,19

a) dotacje celowe 3 005 117,19

2.Wydatki bieżące ogółem, w tym: 469 757,00

1) Wydatki zakładów budżetowych,
w tym na: 469 757,00

a) wydatki związane z realizacją ich
zadań statutowych 469 757,00

3. Wydatki majątkowe 3 025 117,19

Zakłady gospodarki komunalnej,
w tym: 90017 876 619,00

1.Wydatki bieżące ogółem, 876 619,00

1) Wydatki zakładów budżetowych,
w tym na: 867 519,00

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/52/2024

Rady Gminy Gromnik

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5777



a)wynagrodzenia i składki od nich 815 204,00

b) wydatki związane z realizacją ich
zadań statutowych 52 315,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 100,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

mgr Mariusz Łabuz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5777


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochdów budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku
	Zalacznik 4 Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku
	Zalacznik 6 Plan przychodów i kosztów zakłądu budżetowego na 2024 rok


		2024-09-19T10:48:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




